

## **Program „Super Wiewiórka – Przyjaciółka Oli i Kuby”**

W dniu **18 marca br.** w **Starostwie Powiatowym w Wągrowcu** odbyło się spotkanie dotyczące realizacji programu edukacyjnego „**Super Wiewiórka-Przyjaciółka Oli i Kuby**”.

W spotkaniu udział wzięli **Starosta Wągrowiecki Michał Piechocki**, p. **Barbara Linetty Kierownik Biura Spraw Obywatelskich i Zdrowia**, p. **Arun Goel – lekarz stomatolog**, p. **Marlena Rosiak - przedstawicielka Colgate-Palmolive (POLAND) Sp. z o.o.** oraz nauczyciele szkół podstawowych z terenu powiatu, w których program jest realizowany.

Zasady programu, który ma na celu wykształcenie wśród dzieci nawyków dbałości o bezpieczeństwo, higienę, ekologię, tolerancję oraz promowanie zdrowia omówił prezes Koła Środowiskowego PCK w Wągrowcu – **p. Jan Maćkowiak**.

Ponadto podczas realizacji programu dzieci zapoznają się z ideałami głoszonymi przez Międzynarodową Organizację Czerwonego Krzyża, mają możliwość spotkania się ze stomatologiem oraz przedstawicielami powiatowych służb, inspekcji i straży.

Na temat roli stomatologa w/w programie głos zabrał p. **Arun Goel**. Podkreślił, że społeczeństwo najczęściej zgłasza się do stomatologa w stanie krytycznym. Trzeba, więc uświadamić już od najmłodszych lat, aby chodzić do dentysty systematycznie. Należy propagować profilaktykę. Następnie przedstawicielka Colgate-Palmolive (POLAND) Sp. z o.o. p. **Marlena Rosiak** zapoznała z działaniami prowadzonymi przez jej firmę. Cieszy się, że na terenie powiatu wągrowieckiego prowadzony jest w/w program oraz wyraziła swoją chęć pomocy w jego realizacji. Zwróciła uwagę, iż w niektórych domach dzieci nie posiadają szczoteczek do zębów lub jedna jest przeznaczona dla wielu.

Na koniec spotkania p. **Marlena Rosiak** z firmy Colgate-Palmolive (POLAND) Sp. z o.o. wręczyła zebranim drobne upominki od swojej firmy.

Pomoce dydaktyczne tj. poradniki metodyczne oraz kolorowani dla dzieci, niezbędne do realizacji Programu „**Super Wiewiórka Przyjaciółka Oli i Kuby**” zostały zakupione ze środków finansowych z budżetu powiatu przeznaczonych na **promocję i ochronę zdrowia**.

**Biuro Spraw Obywatelskich i Zdrowia**



